
UCHWAŁA NR XII/94/16
BURMISTRZA CZYŻEWA

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad w sprawie realizacji przedsięwzięcia w ciągu drogi krajowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r.  poz. 
15151)) Rada Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa - Generalnym Dyrektorem Dróg 
Krajowych i Autostrad w sprawie realizacji przedsięwzięcia w ciągu drogi krajowej.

§ 2. Przedmiotem zawartego porozumienia, o którym mowa w § 1 będzie ustalenie zasad przygotowania, 
realizacji i finansowania przedsięwzięcia pod nazwą: „połączenie chodnika dla pieszych w ciągu drogi krajowej nr 
63 z projektowaną alejką na terenie parku podworskiego w Czyżewie poprzez utwardzenie powierzchni gruntu".

§ 3. Do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 upoważnia się Burmistrza Czyżewa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890.

Id: DEC6D016-87DD-49ED-B0AA-D317B7131458. Podpisany Strona 1




